Quod pudeat socios prudens celare memento

Ne plures culpent id quod tibi displicet vni

Hic docet nos auctor: ne alioꝝum vitia vel turpia publicemus: r̄ maxime nostroz socioꝝum. Sunt aliqui qui culpam reprebēndunt castigando: vt vitia manifestnt. Nam argue: palam lauda: r̄ nulla tenus reuelare. Vñ lege sic Prudēs celare memēto illud qd̄ pudeat socios. i. de quo babeāt vere cōdiciam: quod semel est emissum nō est reuocabile verbum. v̄n salo. Melior est qui celat insipientiam suam: q̄ ille qui abscondit sapientiā suā. Et q̄ hoc debeat celari: ostēdit. Ne plures culpēt id qd̄ tibi displicet vni. q̄ signum prodicionis est socios diffamare r̄. Alij versus Prudens celabis quod amicis turpe putabis. Ne culpent plures quod solus pandere cures.

Nolo putes prauos homines peccata lucrari

Temporibus peccata latent r̄ tempore patent

Hic offendit auctor: nullū malū impunitū. Cōstrue sic Nolo putes boies prauos. i. i. peccatoꝝes prauitati deditos lucrari peccata. i. de suis peccatis impunitos remanere. v̄n scdm̄ opinionē vulga

rem dicit ille lucrari peccata qui peccat: & si in excessum debitum non punitur. Sed docet auctor: nec hoc putes: quia tandem manus domini apprehendit eos. hoc est quod dicit | nolo putes prauos homines peccata lucrari | .i. euadere penam de peccatis: quia dicit apostolus. Nullum malum impunitus & nullum bonum irremuneratum. vnde noli dicere apud te: talis perpetravit tale factum: & inde habuit talem penam: & ita lucratus est peccatum sine pena: & ita tu facies similiter. Ad hoc dicit | peccata latent | temporibus statutis a deo: quia expectat hominem ad penitentiam. Non enim vult de mortem peccatoris: sed ut magis conuertatur & viuat: & agat penitentiam. vnde illud. Pena venit sero: veniens a iudice vero. Penam fero rei iudicat ira dei | & tpe parent | .i. apparent vel in hoc seculo & post obitum suum in alio. Preterea oia peccata nisi a deo fuerint remissa in die iudicii apparebunt. An quidam scitis dicit. quod districtum iudicium in quo non solum de factis: sed de ois rebus ocioso quod locuti fuerint boies red dicitur sunt rōnem: in quo vsq; ad nouissimum quadratē erigif debiti cū vsuris. Quant' pudor: quanta cōfusio erit in peccatoribus: cū eorū nequissima crimina cunctis erūt liq̄de manifesta. Beati quorū remisse sunt &c. Petrus q̄ dicit latere cū bō non punit de peccato: si punit dicit patere. vñ vsus. Tantū portatur ad aquā vas q̄ laniat. Frangit ad latices vas iterādo vices. Absit opinari prauos peccata lucrari. Primum se celant peccata: sed inde reuelant. vel sic. Quāuis celantur primorū: inde tamen sciuntur. Quid est peccatum. Est sp̄to bono incommutabili commutabilibus & transitorijs adberere.